[Some memoranda, here omitted, are mere notices of particular circumstances
in the Statutes, and do not refer to this copy, but to some other, with a
much greater number of pages. They do not seem worth noticing.]

James Beresford [founder of two fellowships and two scholarships in St. John's College] was chanon of the cath. church of Lichfield, and prebend of Prees in that cathedral, vicar of Chesterfield and Wirksworth— was buried at Lichfield. [Jo. Anstis Garter.]

N^o. II.Statutes of
St. John's College,
Cambridge.

Scholarships equal to the foundation :

Mr. Ashton's, Mr. Aston's, Mr. Billingsley's, Gilbert's, Gregson's, Heble-thaiwt's, Lewis's, Dr. Gwyn's, Bp. Lincoln's, Peterburg ; Dr. Lupton's, Mr. Robinson's, Sr. Rob. Wood's, Spalding's, L. Jermyn's, Thurlston's.

Worse ; Constable, Keyton, Fell, Beresford, Ducket, Ripplingham, Thimbleby, Walton, Morton, Dowman, Goodman.

Mr. Peter Lane, late fellow of St. John's College, left the college two quit rents, one of 7 sh. per an. pd. by Mr. Frohock, the other of 6 sh. per an. paid by Mr. Crask, to buy a book for the library for ever. v. Libr. Thesaur. ad an. 1684, 1687. Mr. Newton was executor to Mr. Peter Lane.

Carolus Rex.

CAROLUS Dei gratiâ Magnæ Britanniæ, Franciæ, et Hiberniæ Rex, Fidei Defensor, &c. Dilectis nobis magistro & sociis senioribus Coll. Div. Joh. Evangelistæ in Academiâ Cantabr: salutem. Cum per dicti Collegii statuta, a præclarissimâ nuper Regina Elizabethâ, prædecessore nostra, illud inter alia summa ratione cautum sit, et ordinatum, ut socii omnes dicti Collegii, qui magistri artium fuerint, nisi intra sex annos, in eo gradu plene confectos, Presbyteri ordinentur, tunc sodalitio suo sint ipso facto privati, exceptis tantummodo duobus sociis, qui judicio magistri et majoris partis seniorum ejusdem Collegii, studio medicinæ fuerint deputati : Sciatis modo quod certiores nos facti, Quod nulla hactenus juris civilis ratio in Collegio prædicto habita, nec locus ad tam eximiæ disciplinæ scientiam, studia sua convertere volentibus præbitus reperitur; huic statutorum prædicti : defectui mederi, & tam utilitati quam ornatui dicti Collegii authoritate Regiâ, et potestate regibus Angliæ ad mutand: & dispensand: per ipsa loci statuta reservatâ, consulere decrevimus. Scilicet ut præfatum Collegium ab inclyla olim fœminâ Margareta Richmondiæ et Derbyæ Comitissâ, progenitrice nostrâ fundatum, non theologiae solum et medicinæ cæterarumq; artium, verum etiam legum scientiæ et juris civilis professoribus, nostro deinceps beneficio condecoretur. Statuimus igitur, et præsenti hac sanctione nostrâ in perpetuum valitâ, ordinamus, ut quemadmodum duabus prædicti Collegii sociis medicinæ artem addiscere cupientibus, facultas conceditur, ne ullo unquam tempore, ad sacros ordines suscipiendos, in dicto Collegio, compelleretur: ita duo nunc alii, ejusdem Collegii socii, ad jus civile tractandum, per magistrum et seniores ejusdem Collegii (vel maiorem partem eorundem) futuris temporis assumi, et deputari libere licteq; valeant. Quodq; sic assumti, perpetuos in eo studio progressus faciant, et legistæ appellentur, nec temporis curriculo ad presbyteratus ordinem, et theologiae studium transcendere inviti teneantur : sed iisdem privilegiis et immunitatibus per omnia utantur, quibus medicinæ artem in eodem Collegio professi hactenus usi et gavisi sunt, aut uti debuerant. Illo adjecto, quod si legistarum prædictorum quemlibet gloriosæ vocis confisum munimine impetus cæperit causarum patrocinia in quoconq; foro ad jus ecclesiasticum vel civile pertinente, infra regnum Angliæ suscipere, aut etiam ad Academias in partibus ultramarinis positas, ad uberiorem juris notitiam consequendam proficiisci, et ex hujusmodi causis à Collegio prædicto (modo non ultra terminum in statutis dicti Collegii præscriptum) abesse desideraverit. Hoc ipsum eis facere de concensu et licentiâ magistri et majoris partis seniorum prædictorum permittatur, nec in hac gratiâ, eis cum petita fuerit, concedendâ, magister et seniores prædicti difficiles et morosos sese præbeant. Et non obstante absentia sua, commoda, emolumenta, et proficia omnia, ad sodalitia sua quovis modo spectantia, eaq; plene et integre, eos percipere volumus, ac si in dicto Collegio perpetuo residentes essent. Proviso semper, quod quilibet socius sic in legistam admittendus,